
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Technologie pro stravovací provoz – tabletový systém pro Pardubickou nemocnici 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

IČO: 2752036 

Zastoupený MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a Ing. Františkem Lešundákem, 

místopředsedou představenstva 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologie pro stravovací provoz včetně příslušenství pro pracoviště 

zadavatele Pardubickou nemocnici specifikované níže v souladu se všemi podmínkami zadávací dokumentace 

a dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 zadávací dokumentace - Podrobnosti předmětu veřejné 

zakázky (technické podmínky), kde jsou uvedeny podrobné požadavky na technické řešení veřejné zakázky.  

 

Jedná se o dodávku nového, nepoužitého, plně funkčního a kompletního kuchyňského vybavení včetně 

příslušenství, dopravy do míst plnění, instalace, zapojení, uvedení do provozu, zaškolení pracovníků, 

provedení provozní zkoušky, záručního servisu vše v souladu s příslušnými platnými právními předpisy a 

technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití.  

 

Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 

• zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, 

• instalaci všech položek dodávky v místě plnění (ustavení, napojení na zdroje, zejména připojení k 

místním elektrickým rozvodům, rozvodu vody, plynu, připojení k odpadu apod., je-li funkce položek 

dodávky pořizovaného zařízení podmíněna takovým připojením) 

• uvedení všech položek dodávky do plného provozu 

o odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně seřízení, předvedení plné funkčnosti, 

o provedení zkušebního provozu jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných k tomu, aby 

dodávka zařízení mohla plnit sjednaný či obvyklý účel, 

• dodání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení všech položek 

dodávky do plného provozu, splnění všech závazných podmínek předepsaných platnou legislativou k 

řádnému a nerušenému nakládání a užívání předmětu plnění veřejné zakázky    

o dodání návodu k obsluze v ČJ,  



 

                                                                                 2 

o provedení zaškolení obsluhy včetně vyhotovení zápisu, 

o dodání záruční a servisní dokumentace 

o splnění všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou ve vztahu 

k plnění předmětu veřejné zakázky. 

• likvidaci obalů a odpadu souvisejících s dodávkou a instalací předmětu plnění. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky dále zahrnuje záruku za jakost  

Záruka za jakost spočívá v tom, že dodané přístrojové vybavení, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé 

komponenty včetně příslušenství, budou po celou záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo si 

zachovají obvyklé vlastnosti. 

Zadavatel požaduje záruční dobu v délce min. 24 měsíců.  

 

Záruční servis pro záruku za jakost obsahuje bezplatné záruční opravy a odstranění závad, které se vyskytnou 

v záruční době. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za 

které odpovídá prodávající.  

 

Veškeré požadavky na záruku za jakost jsou uvedeny v příloze č. 3 Závazný návrh kupní smlouvy. 

Záruční servis pro záruku za jakost bude dodavatel provádět bezplatně. 

 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a 

technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití.  

 

Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že nabízené plnění splňuje požadavky uvedené v zadávací 

dokumentaci.  

 

V případě nesplnění některého z minimálních technických požadavků uvedených v příloze č. 2 – Podrobnosti 

předmětu veřejné zakázky (technické podmínky) bude dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

Veřejná zakázka obsahuje následující položky: 

Položky veřejné zakázky počet kusů 

pacientský tablet 100 

transportní nerezová skříň 6 

celonerezový vozík 2 

šokový zchlazovač 1 

 

Požadovaná minimální záruční doba 

Zadavatel požaduje minimální záruční lhůtu pro veškeré zařízení v délce 24 měsíců. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  

 



 

                                                                                 3 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní název dodavatele  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Multi CZ s.r.o. 
Anenská 1715,  
530 02 Pardubice 

27488837 2 195 000,00 

Hospimed, spol. s r.o. 
Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3 

00676853 3 126 837,50 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno. V průběhu zadávacího řízení došlo na straně zadavatele k podstatné změně 

okolností, kdy se vlivem dlouhodobého časového odstupu mezi přípravou zadávacích podmínek a realizací 

veřejné zakázky ukázala nutnost obnovy pro provoz nevyhovujícího tabletového systému na jiném pracovišti 

zadavatele než v původním místě plnění a rovněž nutnost řešení nedostatku chybějícího počtu tabletů na 

stejném pracovišti obdobně jako v původním místě plnění.  

 

V rámci obnovy a doplnění tabletového systému musí zadavatel provést zásadní změny v zadávacích 

podmínkách. Změna zadávacích podmínek vyžaduje podstatné navýšení předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. Z důvodu nezajištěného finančního krytí pro rok 2019 v rámci finančního a investičního plánu nelze 

po zadavateli požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení do doby, než bude disponovat dostatkem 

finančních prostředků pro rok 2020. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 



 

                                                                                 4 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nabídka byla podána elektronicky. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka není rozdělena na části. Předmět plnění je obdobného charakteru a plnění lze realizovat 
jedinou zakázkou. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


